
1079 

UCHWAŁA Nr II/21/11 

Rady Miejskiej w Pasł ęku 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku Ekologicz nego w Pasł ęku  

oraz z wchodz ących w jego skład obiektów rekreacyjnych 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  
z 2002 r.: Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, 
Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r.: Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r.: Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005 r.: Dz. U. 
Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, zm.  
z 2006 r.: Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181,  
poz. 1337, zm. z 2007 r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r.: Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, zm. z 2009 r.: Dz. U. Nr 52, 
poz. 420, Dz. U. Nr 157, poz. 1241, zm. z 2010 r.: Dz. U. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U.  
Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Pasłęku uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się regulaminy obiektów rekreacyjnych 
wchodzących w skład Parku Ekologicznego w Pasłęku 
położonego na działkach: 
  - nr 44/2, 45/6 i 45/8 w obrębie 9 m. Pasłęk, 
  - nr 19/32, 48, 49, 63, 65 i 66 w obrębie 10 m. Pasłęk, 
  - nr 48, 51, 52, 53 i 54 w obrębie Kupin, 
  - nr 1/37, 1/39 i 1/60 w obrębie Gołąbki, 
a w szczególności: 
  1) Regulamin Parku Ekologicznego w Pasłęku stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały, 
  2) Regulamin zbiornika wodnego Kąpielisko Miejskie 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
  3) Regulamin kąpieliska „Jeziorko” stanowiący załącznik 

nr 3 do uchwały, 

  4) Regulamin zbiornika wodnego Zakrzewko II 
stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

  5) Regulamin kąpieliska Zakrzewko II stanowiący 
załącznik nr 5 do uchwały, 

  6) Regulamin rekreacyjnego połowu ryb w zbiorniku 
wodnym Zakrzewko II stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały, 

  7) Regulamin ośrodka wypoczynku Zakrzewko II 
stanowiący załącznik nr 7 do uchwały, 

  8) Regulamin pola biwakowego stanowiący załącznik  
nr 8 do uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się administratora obiektów 

rekreacyjnych wchodzących w skład Parku Ekologicznego 
w Pasłęku do wywieszenia treści uchwalonego regulaminu 
na terenie obiektu, którego regulamin dotyczy, w sposób 
umożliwiający użytkownikom tegoż obiektu zapoznanie się 
z treścią regulaminu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Pasłęka. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w  Pasłęku oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku  
Stanisław Paździor 

 
 
Załącznik nr 1 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN PARKU EKOLOGICZNEGO W PASŁ ĘKU 

 
§ 1. 1. Park Ekologiczny zwany w dalszej części 

regulaminu „parkiem” jest obiektem użyteczności 
publicznej Miasta i Gminy Pasłęk. 
 

2. Administratorem parku jest Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy ul. Kraszewskiego 2. 
 

§ 2. 1. Park Ekologiczny jest obiektem  
przeznaczonym do rekreacji i wypoczynku oraz 
organizacji imprez o charakterze rekreacyjno-
wypoczynkowym. 
 

2. Park Ekologiczny na zasadach określonych  
w umowie z administratorem może być wykorzystywany 
na inne cele niż te, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 3. 1. Park Ekologiczny i znajdujące się na nim 
urządzenia są powszechnie dostępne.  

 
2. Korzystanie z parku, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2,  

jest bezpłatne. 
 

3. Użytkownicy Parku Ekologicznego korzystają  
z obiektu po zapoznaniu się z regulaminem korzystania  
z tego obiektu. 

 
§ 4. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z parku 

wyłącznie pod opieką osób dorosłych.  
 

2. Za osoby nieletnie korzystające z Parku 
Ekologicznego odpowiedzialność ponoszą ich 
opiekunowie prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 
 



4. Za bezpieczeństwo korzystających z Parku 
Ekologicznego podczas imprez rekreacyjno-wypoczynkowych 
oraz przedsięwzięć, o których mowa w § 2 ust. 2 
odpowiada organizator. 
 

§ 5. Na terenie Parku Ekologicznego, z zastrzeżeniem 
§ 2 ust. 2, obowiązują wynikające z niniejszego 
regulaminu oraz przepisów odrębnych zakazy: 
  1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, za wyjątkiem 

dni, w których dopuszczone zostało przepisami prawa 
ich użycie, 

  2) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych  
oraz materiałów, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających 
z parku, 

  3) pozostawiania śmieci i odpadów, 
  4) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 

słownictwa, 
  5) wprowadzania zwierząt inaczej, niż określają to znaki 

ustawione przez administratora obiektu, 
  6) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi, 

zaprzęgami oraz wprowadzania innego sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem parku, 

  7) zakłócania porządku i zakłócania korzystania z parku, 
  8) prowadzenia sprzedaży towarów i usług bez 

wymaganych zezwoleń, 
  9) umieszczania reklam, tablic, napisów oraz ogłoszeń, 
10) palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego 

wyznaczonych oraz pozostawiania niewygaszonych 
palenisk, 

11) spożywania napojów alkoholowych poza miejscami do 
tego przeznaczonymi, 

12) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz 
rozkopywania gruntu, 

13) korzystania z Parku Ekologicznego i jego wyposażenia 
w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem lub 
stwarzający niebezpieczeństwo dla korzystających z 
parku, 

14) korzystania z parku od godz. 22°° do 6°° w spos ób 
zakłócający ciszę nocną. 

 
§ 6. Na terenie Parku Ekologicznego, z zastrzeżeniem 

§ 2 ust. 2, nie mogą przebywać: 
  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 

opiekuna po zapadnięciu zmroku, 
  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 

godz. 22°° do 6°°. 
 
§ 7. Administrator Parku Ekologicznego nie ponosi 

odpowiedzialności za: 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu będące 

skutkiem korzystania z parku lub z jego wyposażenia 
w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem bądź z 
postanowieniami niniejszego regulaminu, 

  2) rzeczy pozostawione na terenie parku. 
 

§ 8. Korzystający z Parku Ekologicznego ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 
szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego 
korzystania z obiektu i jego wyposażenia, a w przypadku 
osób niepełnoletnich odpowiedzialność taką ponoszą ich 
opiekunowie prawni. 

 
§ 9. Korzystający z Parku Ekologicznego zobowiązani 

są bezwzględnie stosować się do postanowień 
niniejszego regulaminu. 

 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN ZBIORNIKA WODNEGO K ĄPIELISKO MIEJSKIE 

 
§ 1. 1. Zbiornik wodny Kąpielisko Miejskie zwany  

w dalszej części regulaminu „zbiornikiem wodnym” lub 
„zbiornikiem” jest obiektem użyteczności publicznej Miasta 
i Gminy Pasłęk. 

 
2. Administratorem zbiornika wodnego jest Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy 
 ul. Kraszewskiego 2. 

 
§ 2. 1. Zbiornik wodny jest obiektem stanowiącym 

element małej retencji, przeznaczonym także do rekreacji 
 i wypoczynku oraz do uprawiania sportów wodnych. 
 

2. Zbiornik wodny na zasadach określonych w umowie 
z administratorem może być wykorzystywany na inne cele 
niż te, o których mowa w ust. 1. 

 
§ 3. 1. Zbiornik wodny i znajdujące się na nim 

urządzenia są powszechnie dostępne.  
 
2. Korzystanie ze zbiornika, z zastrzeżeniem § 2  

ust. 2, jest bezpłatne. 
 

3. Użytkownicy zbiornika wodnego korzystają  
z obiektu po zapoznaniu się z regulaminem korzystania  
z tego obiektu. 

 
§ 4. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać ze zbiornika 

wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

 
2. Za osoby nieletnie korzystające ze zbiornika 

wodnego odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie 
prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 
 

4. Za bezpieczeństwo korzystających ze zbiornika 
wodnego podczas imprez rekreacyjno-wypoczynkowych 
oraz przedsięwzięć, o których mowa w 2 ust. 2 odpowiada 
organizator. 
 

§ 5. Na obszarze zbiornika wodnego, z zastrzeżeniem 
§ 2 ust. 2, obowiązują wynikające z niniejszego 
regulaminu oraz przepisów odrębnych zakazy: 
  1) korzystania z łodzi motorowych oraz skuterów wodnych, 
  2) kąpieli w zbiorniku wodnym poza terenem 

wyznaczonym na kąpielisko strzeżone, 
  3) wchodzenia na urządzenia hydrotechniczne i skakania 

z nich do wody, 
4) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, za wyjątkiem 

dni, w których dopuszczone zostało przepisami prawa 
ich użycie, 

  5) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz 
materiałów, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających ze 
zbiornika, 

  6) pozostawiania śmieci i odpadów, 



  7) wrzucania do wody śmieci, odpadów i innych 
przedmiotów, 

  8) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 
słownictwa, 

  9) wprowadzania zwierząt, 
10) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi  

i zaprzęgami, wprowadzania innego sprzętu niezgodnego 
z przeznaczeniem zbiornika oraz parkowania wokół 
linii brzegowej zbiornika, 

11) zakłócania porządku lub korzystania ze zbiornika, 
12) spożywania napojów alkoholowych, 
13) korzystania ze zbiornika wodnego i jego wyposażenia 

w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem lub 
stwarzający niebezpieczeństwo dla korzystających  
z obiektu, 

14) korzystania ze zbiornika od godz. 22°° do 6°°  
w sposób zakłócający ciszę nocną. 

 
§ 6. Na terenie zbiornika wodnego, z zastrzeżeniem  

§ 2 ust. 2, nie mogą przebywać: 
  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 

opiekuna po zapadnięciu zmroku, 
  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 

godz. 22°° do 6°°. 

 
§ 7. Administrator zbiornika wodnego nie ponosi 

odpowiedzialności za: 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu będące 

skutkiem korzystania ze zbiornika lub z jego 
wyposażenia w sposób niezgodny z ich 
przeznaczeniem bądź z postanowieniami niniejszego 
regulaminu, 

  2) rzeczy pozostawione na terenie zbiornika. 
 

§ 8. Korzystający ze zbiornika wodnego ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 
szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego 
korzystania ze zbiornika i jego wyposażenia, a w 
przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność taką 
ponoszą ich opiekunowie prawni. 
 

§ 9. Zasady korzystania z części zbiornika wodnego 
Kąpielisko Miejskie przeznaczonego na kąpielisko określa 
odrębny regulamin. 
 

§ 10. Korzystający ze zbiornika wodnego zobowiązani 
są bezwzględnie stosować się do postanowień 
niniejszego regulaminu. 

 
 
 
Załącznik nr 3 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN KĄPIELISKA „JEZIORKO” 

 
§ 1. 1. Kąpielisko „Jeziorko” zwane w dalszej części 

regulaminu „kąpieliskiem” jest obiektem użyteczności 
publicznej Miasta i Gminy Pasłęk. 
 

2. Administratorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy  
ul. Kraszewskiego 2. 
 

§ 2. 1. Kąpielisko otwarte jest w okresie od 25 czerwca  
do 31 sierpnia każdego roku codziennie w  godzinach od 
10°° do 18°°, o ile pozwalaj ą na to warunki atmosferyczne. 
 

2. Kąpielisko i znajdujące się na jego terenie 
urządzenia są powszechnie dostępne. 
 

3. Korzystanie z kąpieliska jest bezpłatne. 
 

4. Użytkownicy kąpieliska korzystają z obiektu po 
zapoznaniu się z regulaminem korzystania z tego obiektu. 
 

§ 3. 1. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane  
są stosować się do sygnalizacji w postaci białej lub 
czerwonej flagi wywieszonej na maszcie zlokalizowanym 
przy stanowisku ratownika. 

2. Biały kolor flagi oznacza, iż kąpiel jest dozwolona,  
a czerwony kolor flagi oznacza zakaz kąpieli. 
 

§ 4. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są 
ściśle stosować się do poleceń ratowników. 
 

§ 5. Ratownicy noszą ubiór z emblematem WOPR i 
napisem RATOWNIK. 
 

§ 6. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z kąpieliska 
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 
 

2. Za osoby nieletnie korzystające z kąpieliska 
odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 
 

§ 7. Na terenie kąpieliska obowiązują wynikające  
z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych 
zakazy: 
  1) korzystania z łodzi motorowych oraz skuterów wodnych, 
  2) przekraczania granic stref kąpieliska wyznaczonych: 

a) bojami koloru żółtego przez osoby nie posiadające 
umiejętności pływania (woda do głębokości 130 cm), 

b) bojami koloru czerwonego przez osoby 
posiadające umiejętność pływania (woda o 
głębokości powyżej 130 cm), 

  3) skakania do wody z pomostu, 
  4) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz 

materiałów pirotechnicznych, broni i innych 
przedmiotów stwarzających zagrożenie dla zdrowia  
i życia korzystających z kąpieliska,  

  5) pozostawiania śmieci i odpadów, 
  6) wrzucania do wody śmieci, odpadów i innych 

przedmiotów, 
  7) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 

słownictwa, 
  8) wprowadzania zwierząt, 
  9) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi 

i zaprzęgami, wprowadzania innego sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

10) parkowania pojazdów lądowych i sprzętu wodnego, 
11) zakłócania porządku i zakłócania korzystania  

z kąpieliska, a w szczególności popychania 
i wrzucania do wody innych osób, 

12) spożywania napojów alkoholowych, 



13) korzystania z kąpieliska i jego wyposażenia w sposób 
niezgodny z ich przeznaczeniem lub stwarzający 
niebezpieczeństwo dla korzystających z obiektu. 

 
§ 8. Na terenie kąpieliska nie mogą przebywać: 

  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 
opiekuna po zapadnięciu zmroku, 

  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 
godz. 22°° do 6°°. 

 
§ 9. Administrator kąpieliska nie ponosi 

odpowiedzialności za: 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu będące skutkiem 

korzystania z kąpieliska lub z jego wyposażenia w 

sposób niezgodny z ich przeznaczeniem bądź z 
postanowieniami niniejszego regulaminu, 

  2) rzeczy pozostawione na terenie kąpieliska. 
 

§ 10. Korzystający z kąpieliska ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 
szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego 
korzystania z obiektu i jego wyposażenia, a w przypadku 
osób niepełnoletnich odpowiedzialność taką ponoszą ich 
opiekunowie prawni. 
 

§ 11. Korzystający z kąpieliska zobowiązani są 
bezwzględnie stosować się do postanowień niniejszego 
regulaminu. 

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN ZBIORNIKA WODNEGO ZAKRZEWKO II 

 
§ 1. 1. Zbiornik wodny Zakrzewko II zwany w dalszej 

części regulaminu „zbiornikiem wodnym” lub „zbiornikiem” 
jest obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy 
Pasłęk. 
 

2. Administratorem zbiornika wodnego jest Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy  
ul. Kraszewskiego 2. 
 

§ 2. 1. Zbiornik wodny jest obiektem stanowiącym 
element małej retencji, przeznaczonym także do rekreacji 
i wypoczynku oraz do uprawiania sportów wodnych. 
 

2. Zbiornik wodny na zasadach określonych w umowie  
z administratorem może być wykorzystywany na inne cele 
niż te, o których mowa w ust. 1. 

 
§ 3. 1. Zbiornik wodny i znajdujące się na nim 

urządzenia są powszechnie dostępne. 
 

2. Korzystanie ze zbiornika, z zastrzeżeniem § 2  
ust. 2, jest bezpłatne. 
 

3. Użytkownicy zbiornika wodnego korzystają  
z obiektu po zapoznaniu się z regulaminem korzystania 
z tego obiektu. 
 

§ 4. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać ze zbiornika 
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

 
2. Za osoby nieletnie korzystające ze zbiornika wodnego 

odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 

 
4. Za bezpieczeństwo korzystających ze zbiornika 

wodnego podczas imprez rekreacyjno-wypoczynkowych 
oraz przedsięwzięć, o których mowa w 2 ust. 2 odpowiada 
organizator. 
 

§ 5. Na obszarze zbiornika wodnego, z zastrzeżeniem 
§ 2 ust. 2, obowiązują wynikające z niniejszego 
regulaminu oraz przepisów odrębnych zakazy: 
 
  1) korzystania z łodzi motorowych oraz skuterów wodnych, 
  2) kąpieli w zbiorniku wodnym poza terenem 

wyznaczonym na kąpielisko strzeżone, 

  3) wchodzenia na urządzenia hydrotechniczne i skakania 
z nich do wody, 

  4) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, za wyjątkiem 
dni, w których dopuszczone zostało przepisami prawa 
ich użycie, 

  5) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz 
materiałów, broni i innych przedmiotów niebezpiecznych 
dla zdrowia i życia korzystających ze zbiornika, 

  6) pozostawiania śmieci i odpadów, 
  7) wrzucania do wody śmieci, odpadów i innych 

przedmiotów, 
  8) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 

słownictwa, 
  9) wprowadzania zwierząt, 
10) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi  

i zaprzęgami, wprowadzania innego sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem zbiornika oraz 
parkowania wokół linii brzegowej zbiornika, 

11) zakłócania porządku lub korzystania ze zbiornika, 
12) spożywania napojów alkoholowych, 
13) korzystania ze zbiornika wodnego i jego wyposażenia 

w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem lub 
stwarzający niebezpieczeństwo dla korzystających  
z obiektu, 

14) korzystania ze zbiornika od godz. 22°° do 6°° 
w sposób zakłócający ciszę nocną. 

 
§ 6. Na terenie zbiornika wodnego, z zastrzeżeniem  

§ 2 ust. 2, nie mogą przebywać: 
 
  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 

opiekuna po zapadnięciu zmroku, 
 
  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 

godz. 22°° do 6°°. 
 

§ 7. Administrator zbiornika wodnego nie ponosi 
odpowiedzialności za: 
 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu będące skutkiem 

korzystania ze zbiornika lub z jego wyposażenia w 
sposób niezgodny z ich przeznaczeniem bądź z 
postanowieniami niniejszego regulaminu, 

 
  2) rzeczy pozostawione na terenie zbiornika. 
 

§ 8. Korzystający ze zbiornika wodnego ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 



szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego 
korzystania ze zbiornika i jego wyposażenia, a w 
przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność taką 
ponoszą ich opiekunowie prawni. 
 

§ 9. Zasady korzystania z części zbiornika wodnego 
Zakrzewko II przeznaczonego na kąpielisko określa 
odrębny regulamin. 

 
§ 10. Zasady połowu ryb w zbiorniku określa odrębny 

regulamin. 
 

§ 11. Korzystający ze zbiornika wodnego zobowiązani 
są bezwzględnie stosować się do postanowień 
niniejszego regulaminu. 

 
Załącznik nr 5 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN KĄPIELISKA ZAKRZEWKO II 

 
§ 1. 1. Kąpielisko Zakrzewko II zwane w dalszej części 

regulaminu „kąpieliskiem” jest obiektem użyteczności 
publicznej Miasta i Gminy Pasłęk. 
 

2. Administratorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy  
ul. Kraszewskiego 2. 
 

§ 2. 1. Kąpielisko otwarte jest w okresie od 1 lipca do 
31 sierpnia każdego roku codziennie w godzinach od 10°° 
do 18°°, o ile pozwalaj ą na to warunki atmosferyczne. 
 

2. Kąpielisko i znajdujące się na jego terenie 
urządzenia są powszechnie dostępne. 
 

3. Korzystanie z kąpieliska jest bezpłatne. 
 

4. Użytkownicy kąpieliska korzystają z obiektu po 
zapoznaniu się z regulaminem korzystania z tego obiektu. 
 

§ 3. 1. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są 
stosować się do sygnalizacji w postaci białej lub 
czerwonej flagi wywieszonej na maszcie zlokalizowanym 
przy stanowisku ratownika. 
 

2. Biały kolor flagi oznacza, iż kąpiel jest dozwolona a 
czerwony kolor flagi oznacza zakaz kąpieli. 
 

§ 4. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są 
ściśle stosować się do poleceń ratowników. 
 

§ 5. Ratownicy noszą ubiór z emblematem WOPR i 
napisem RATOWNIK. 
 

§ 6. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z kąpieliska 
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

 
2. Za osoby nieletnie korzystające z kąpieliska 

odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 
 

§ 7. Na terenie kąpieliska obowiązują wynikające  
z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych 
zakazy: 
  1) korzystania z łodzi motorowych oraz skuterów wodnych, 
  2) przekraczania granic stref kąpieliska wyznaczonych: 

a) bojami koloru żółtego przez osoby nie posiadające 
umiejętności pływania (woda do głębokości 130 cm), 

b) bojami koloru czerwonego przez osoby 
posiadających umiejętność pływania (woda  
o głębokości powyżej 130 cm), 

  3) skakania do wody z pomostu, 
  4) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz 

materiałów pirotechnicznych, broni i innych 
przedmiotów stwarzających zagrożenie dla zdrowia 
i życia korzystających z kąpieliska, 

  5) pozostawiania śmieci i odpadów, 
  6) wrzucania do wody śmieci, odpadów i innych 

przedmiotów, 
  7) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 

słownictwa, 
  8) wprowadzania zwierząt, 
  9) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi  

i zaprzęgami, wprowadzania innego sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

10) parkowania pojazdów lądowych i sprzętu wodnego, 
11) zakłócania porządku i zakłócania korzystania  

z kąpieliska, a w szczególności popychania  
i wrzucania do wody innych osób, 

12) spożywania napojów alkoholowych, 
13) korzystania z kąpieliska i jego wyposażenia w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem lub stwarzający 
niebezpieczeństwo dla korzystających z obiektu. 

 
§ 8. Na terenie kąpieliska nie mogą przebywać: 

  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 
opiekuna po zapadnięciu zmroku, 

  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 
godz. 22°° do 6°°. 

 
§ 9. Administrator kąpieliska nie ponosi 

odpowiedzialności za: 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu będące skutkiem 

korzystania z kąpieliska lub z jego wyposażenia  
w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem bądź 
z postanowieniami niniejszego regulaminu, 

  2) rzeczy pozostawione na terenie kąpieliska. 
 

§ 10. Korzystający z kąpieliska ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 
szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego  
korzystania z obiektu i jego wyposażenia, a w przypadku 
osób niepełnoletnich odpowiedzialność taką ponoszą ich 
opiekunowie prawni. 
 

§ 11. Korzystający z kąpieliska zobowiązani są 
bezwzględnie stosować się do postanowień niniejszego 
regulaminu. 

 
 

 
 
 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN REKREACYJNEGO POŁOWU RYB W ZBIORNIKU WODNYM ZAKR ZEWKO  II 

 
§ 1. Sezon połowu ryb trwa od 1 kwietnia do                      

31 października każdego roku. 
 

§ 2. Wędkowanie dozwolone jest na podstawie 
karnetu lub biletu wykupionego w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Pasłęku z siedzibą przy  
ul. Kraszewskiego 2. 
 

§ 3. 1. Opłata za możliwość wędkowania wynosi: 
  1) karnet na sezon - 140,00 zł, 
  2) karnet na 1 miesiąc - 35,00 zł, 
  3) karnet na 3 tygodnie wędkowania - 30,00 zł, 
  4) karnet na 2 tygodnie wędkowania - 25,00 zł, 
  5) karnet na 1 tydzień wędkowania - 20,00 zł, 
  6) bilet jednodniowy - 7,00 zł. 
 

2. Osobom w wieku do lat 18 przysługuje zniżka 50% 
ceny podanej w ust. 1. 
 

§ 4. 1. Wędkowanie dozwolone jest od świtu do zmroku. 
 

2. Jedna osoba może łowić tylko na jedną wędkę. 
 

§ 5. Obowiązuje zakaz połowu ryb w tym używania 
spinningu w obrębie kąpieliska. 
 

§ 6. Obowiązuje zakaz połowu ryb ze sprzętu 
pływającego. 
 

§ 7. Obowiązują następujące limity i wymiary 
ochronne: 
  1) dzienny limit połowu karpia wynosi 2 sztuki, obowiązują 

wymiary ochronne do 30 cm i ponad 50 cm; 
  2) dzienny limit połowu sandacza wynosi 2 sztuki, 

obowiązuje wymiar ochronny do 50 cm; 
  3) dzienny limit połowu amura wynosi 2 sztuki, 

obowiązuje wymiar ochronny do 40 cm; 
  4) dzienny limit połowu suma wynosi 1 sztukę, 

obowiązuje wymiar ochronny do 50 cm. 
 

§ 8. W zakresie utrzymania porządku, czystości 
i bezpieczeństwa obowiązują odpowiednie zapisy 
Regulaminu Zbiornika Wodnego Zakrzewko II. 
 

§ 9. Do kontroli wędkujących uprawnione są osoby 
upoważnione przez dyrektora MOSiR oraz Policja i Straż 
Miejska. 
 

§ 10. Osoby dokonujące połowu ryb zobowiązane są 
do bezwzględnego przestrzegania postanowień 
niniejszego regulaminu. 

 
Załącznik nr 7 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN OŚRODKA WYPOCZYNKU ZAKRZEWKO II 

 
§ 1. 1. Ośrodek wypoczynku zwany w dalszej części 

regulaminu „ośrodkiem” jest obiektem użyteczności 
publicznej Miasta i Gminy Pasłęk. 
 

2. Administratorem ośrodka jest Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy  
ul. Kraszewskiego 2. 

 
§ 2. 1. Ośrodek wypoczynku jest obiektem 

przeznaczonym do rekreacji i wypoczynku oraz 
organizacji imprez o charakterze rekreacyjno-
wypoczynkowym. 
 

2. Ośrodek wypoczynku na zasadach określonych 
w umowie z administratorem może być wykorzystywany 
na inne cele niż te, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 3. 1. Ośrodek wypoczynku i znajdujące się na nim 
urządzenia są powszechnie dostępne.  
 

2. Korzystanie z ośrodka, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2, 
jest bezpłatne. 
 

3. Użytkownicy ośrodka wypoczynku korzystają  
z obiektu po zapoznaniu się z regulaminem korzystania  
z tego obiektu. 
 

§ 4. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z ośrodka 
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

 

2. Za osoby nieletnie korzystające z ośrodka 
wypoczynku odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie 
prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 
 

4. Za bezpieczeństwo korzystających z ośrodka 
wypoczynku podczas imprez rekreacyjno-wypoczynkowych 
oraz przedsięwzięć, o których mowa w § 2 ust. 2 
odpowiada organizator. 
 

§ 5. Na terenie ośrodka wypoczynku, z zastrzeżeniem 
§ 2 ust. 2, obowiązują wynikające z niniejszego 
regulaminu oraz przepisów odrębnych zakazy: 
  1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, za wyjątkiem 

dni, w których dopuszczone zostało przepisami prawa 
ich użycie, 

  2) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz 
materiałów, broni i innych przedmiotów niebezpiecznych 
dla zdrowia i życia korzystających z ośrodka, 

  3) pozostawiania śmieci i odpadów, 
  4) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 

słownictwa, 
  5) wprowadzania zwierząt inaczej, niż określają to znaki 

ustawione przez administratora obiektu, 
  6) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi, 

zaprzęgami oraz wprowadzania innego sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem ośrodka, 

  7) zakłócania porządku i  korzystania z ośrodka, 



  8) prowadzenia sprzedaży towarów i usług bez 
wymaganych zezwoleń, 

  9) umieszczania reklam, tablic, napisów oraz ogłoszeń, 
10) palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego 

wyznaczonych oraz pozostawiania niewygaszonych 
palenisk, 

11) spożywania napojów alkoholowych poza miejscami do 
tego przeznaczonymi, 

12) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz 
rozkopywania gruntu, 

13) korzystania z ośrodka wypoczynku i jego wyposażenia 
w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem lub 
stwarzający niebezpieczeństwo dla korzystających  
z ośrodka, 

14) korzystania z ośrodka od godz. 22°° do 6°° w sposób 
zakłócający ciszę nocną. 

 
§ 6. Na terenie ośrodka wypoczynku, z zastrzeżeniem  

§ 2 ust. 2, nie mogą przebywać: 
  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 

opiekuna po zapadnięciu zmroku, 

  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 
godz. 22°° do 6°°. 

 
§ 7. Administrator ośrodka wypoczynku nie ponosi 

odpowiedzialności za: 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu będące skutkiem 

korzystania z ośrodka lub z jego wyposażenia w sposób 
niezgodny z ich przeznaczeniem bądź z postanowieniami 
niniejszego regulaminu, 

  2) rzeczy pozostawione na terenie ośrodka. 
 

§ 8. Korzystający z ośrodka wypoczynku ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 
szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego 
korzystania z obiektu i jego wyposażenia, a w przypadku 
osób niepełnoletnich odpowiedzialność taką ponoszą ich 
opiekunowie prawni. 
 

§ 9. Korzystający z ośrodka wypoczynku zobowiązani 
są bezwzględnie stosować się do postanowień 
niniejszego regulaminu. 

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr II/21/11 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
REGULAMIN POLA BIWAKOWEGO 

 
§ 1. 1. Pole biwakowe jest obiektem użyteczności 

publicznej Miasta i Gminy Pasłęk. 
 
2. Administratorem pola biwakowego jest Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą przy  
ul. Kraszewskiego 2. 

 
§ 2. Korzystanie z pola biwakowego dozwolone jest  

na podstawie biletu wykupionego w siedzibie 
administratora obiektu. 
 

§ 3. Wysokość opłat określa cennik umieszczony na 
terenie pola biwakowego. 

 
§ 4. Miejsce rozbicia namiotu oraz ustawienia pojazdu 

wyznacza administrator pola. 
 

§ 5. Okres stanowiący podstawę do naliczania opłaty 
dziennej za korzystanie z pola biwakowego trwa od 
godziny 1200 do godziny 1200 dnia następnego. 
 

§ 6. Po upływie okresu, o którym mowa w § 5, 
korzystający z pola biwakowego mają obowiązek 
zgłoszenia wyjazdu lub przedłużenia pobytu. 
 

§ 7. Do przeprowadzenia kontroli dotyczącej 
przestrzegania regulaminu uprawnieni są funkcjonariusze 
policji, służby porządkowe oraz administrator lub 
upoważnione przez niego osoby legitymujące się 
identyfikatorami. 
 

§ 8. Korzystający z pola biwakowego w szczególności 
zobowiązani są do: 
  1) utrzymywania w miejscu biwakowania czystości 

i porządku, 
  2) przestrzegania ciszy nocnej od godz. 22°° do g odz. 6°°, 
  3) korzystania z urządzeń pola biwakowego w sposób nie 

powodujący uszkodzeń ani pogorszenia ich stanu 
technicznego, 

  4) racjonalnego korzystania z wody pitnej w trakcie mycia 
i kąpieli. 

 
§ 9. Teren pola biwakowego za zgodą właściciela  

lub administratora obiektu może być wykorzystywany  
na inne cele. 

 
§ 10. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z pola 

biwakowego wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 
 

2. Za osoby nieletnie korzystające z pola biwakowego 
odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie  prawni. 
 

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 
 

4. Za bezpieczeństwo korzystających z pola 
biwakowego podczas zawodów sportowych i imprez  
kulturalnych, rekreacyjnych, rozrywkowych, itp. oraz 
podczas przedsięwzięć, o których mowa w § 9 odpowiada 
organizator. 

 
§ 11. Na terenie pola biwakowego, z zastrzeżeniem  

§ 9, obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz 
przepisów odrębnych zakazy: 
  1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, szkodliwych 

substancji chemicznych, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających z 
pola biwakowego, 

  2) palenia tytoniu i spożywania alkoholu poza miejscami 
do tego przeznaczonymi,  

  3) wprowadzania zwierząt, 
  4) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego 

słownictwa, 
  5) zakłócania porządku oraz korzystania z pola 

biwakowego, 
  6) prowadzenia sprzedaży towarów i usług bez 

wymaganych zezwoleń, 
  7) palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego 

wyznaczonych oraz pozostawiania niewygaszonych 
palenisk, 

  8) umieszczania reklam, tablic, napisów oraz ogłoszeń, 
  9) okopywania namiotów, 



 
10) ogradzania lub wydzielania terenu biwakowania bez 

zgody administratora, 
11) korzystania z pola biwakowego i jego wyposażenia w 

sposób niezgodny z ich przeznaczeniem. 
 

§ 12. Na terenie pola biwakowego nie mogą biwakować: 
  1) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego 

opiekuna po zapadnięciu zmroku, 
  2) osoby niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna od 

godz. 22°° do godz. 6°°. 
 

§ 13. Administrator pola biwakowego nie ponosi 
odpowiedzialności za: 
  1) wypadki i szkody na osobach i mieniu, będące skutkiem 

korzystania z pola biwakowego lub jego wyposażenia w 

sposób niezgodny z ich przeznaczeniem bądź 
postanowieniami niniejszego regulaminu, 

  2) rzeczy pozostawione na terenie pola biwakowego. 
 

§ 14. Korzystający z pola biwakowego ponoszą 
odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone 
szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego 
korzystania z obiektu i jego wyposażenia, a w przypadku 
osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą ich 
opiekunowie prawni. 
 

§ 15. Korzystający z pola biwakowego zobowiązani są 
bezwzględnie stosować się do postanowień regulaminu. 

 
 
 
 
 


